
大歩危・祖谷線時刻表

阿波池田バスターミナル-大歩危駅前・かずら橋-久保 久保-かずら橋・大歩危駅前-阿波池田バスターミナル

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8
阿波池田バスターミナル 08:15 11:25 14:10 16:25 久保 07:24 12:24 14:24 16:44
池田駅前 08:16 11:26 14:11 16:26 久保下 07:25 12:25 14:25 16:45
大通り 08:17 11:27 14:12 16:27 九鬼 07:25 12:25 14:25 16:45
蓮見町 08:18 11:28 14:13 16:28 九鬼下 07:27 12:27 14:27 16:47
馬谷 08:21 11:31 14:16 16:31 落合橋 07:28 12:28 14:28 16:48
板野 08:22 11:32 14:17 16:32 落合 07:28 12:28 14:28 16:48
中西 08:24 11:34 14:19 16:34 鎖谷 07:29 12:29 14:29 16:49
三好橋 08:25 11:35 14:20 16:35 鎖谷下 07:33 12:33 14:33 16:53
仙野 08:26 11:36 14:21 16:36 下瀬上 07:33 12:33 14:33 16:53
赤鳥居 08:27 11:37 14:22 16:37 下瀬 07:33 12:33 14:33 16:53
大谷橋 08:28 11:38 14:23 16:38 東祖谷学校前 07:35 12:35 14:35 16:55
猫坊 08:29 11:39 14:24 16:39 鏡谷 07:37 12:37 14:37 16:57
若山口 08:31 11:41 14:26 16:41 天皇森 07:39 12:39 14:39 16:59
祖谷口 08:32 11:42 14:27 16:42 京上 07:40 12:40 14:40 17:00
祖谷口橋 08:32 11:42 14:27 16:42 京上診療所前 07:41 12:41 14:41 17:01
下川 08:34 11:44 14:29 16:44 京上下 07:41 12:41 14:41 17:01
大門 08:35 11:45 14:30 16:45 若林 07:43 12:43 14:43 17:03
川口学校前 08:37 11:47 14:32 16:47 栃ノ瀬 07:45 12:45 14:45 17:05
川口駅前 08:38 11:48 14:33 16:48 大西 07:46 12:46 14:46 17:06
山城支所前 08:39 11:49 14:34 16:49 尾尻 07:47 12:47 14:47 17:07
川口橋 08:39 11:49 14:34 16:49 和田上 07:49 12:49 14:49 17:09
岡の鼻 08:39 11:49 14:34 16:49 和田 07:50 12:50 14:50 17:10
国政新道 08:40 11:50 14:35 16:50 和田下 07:52 12:52 14:52 17:12
鮎戸 08:41 11:51 14:36 16:51 小島 07:54 12:54 14:54 17:14
国政 08:42 11:52 14:37 16:52 今井橋 07:55 12:55 14:55 17:15
井ノ川原 08:43 11:53 14:38 16:53 石脇 07:56 12:56 14:56 17:16
白川口 08:44 11:54 14:39 16:54 栗寄 07:59 12:59 14:59 17:19
小歩危峡 08:45 11:55 14:40 16:55 谷荒上 08:01 13:01 15:01 17:21
小歩危駅前 08:46 11:56 14:41 16:56 谷荒 08:01 13:01 15:01 17:21
西宇 08:48 11:58 14:43 16:58 郷鳴 08:03 13:03 15:03 17:23
島の河原 08:49 11:59 14:44 16:59 かずら橋 08:10 10:30 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:30
堂床 08:51 12:01 14:46 17:01 大窪 08:11 10:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:31
大歩危峡 08:52 9:45 11:10 12:02 13:02 14:47 15:02 17:02 善徳不動前 08:12 10:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:32
道の駅大歩危 08:53 9:46 11:11 12:03 13:03 14:48 15:03 17:03 かずら橋ホテル前 08:13 10:33 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33
赤野 08:54 9:47 11:12 12:04 13:04 14:49 15:04 17:04 善徳西 08:13 10:33 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33
柿野尾 08:54 9:47 11:12 12:04 13:04 14:49 15:04 17:04 祖谷美人前 08:13 10:33 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33
大歩危橋 08:55 9:48 11:13 12:05 13:05 14:50 15:05 17:05 祖谷大谷橋 08:14 10:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34
大歩危駅前 08:58 9:51 11:16 12:08 13:08 14:53 15:08 17:08 西祖谷局前 08:15 10:35 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35
大歩危駅上 08:58 9:51 11:16 12:08 13:08 14:53 15:08 17:08 祖谷大橋 08:16 10:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:36
徳善 09:01 9:54 11:19 12:11 13:11 14:56 15:11 17:11 秘境の湯前 08:18 10:38 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38
西祖谷中学校前 09:02 9:55 11:20 12:12 13:12 15:02 15:12 17:12 秘境の湯下 08:18 10:38 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38
平家屋敷前 09:04 9:57 11:22 12:14 13:14 15:04 15:14 17:14 戸ノ谷 08:20 10:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:40
西岡 09:06 9:59 11:24 12:16 13:16 15:06 15:16 17:16 尾ノ内下 08:22 10:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:42
尾ノ内下 09:08 10:01 11:26 12:18 13:18 15:08 15:18 17:18 西岡 08:24 10:44 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:44
戸ノ谷 09:10 10:03 11:28 12:20 13:20 15:10 15:20 17:20 平家屋敷前 08:26 10:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:51
秘境の湯前 09:12 10:05 11:30 12:22 13:22 15:12 15:22 17:22 西祖谷中学校前 08:28 10:48 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:53
秘境の湯下 09:12 10:05 11:30 12:22 13:22 15:12 15:22 17:22 徳善 08:29 10:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:54
祖谷大橋 09:14 10:07 11:32 12:24 13:24 15:14 15:24 17:24 大歩危駅前 08:34 10:54 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:59
西祖谷局前 09:15 10:08 11:33 12:25 13:25 15:15 15:25 17:25 大歩危駅上 08:34 10:54 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:59
祖谷大谷橋 09:16 10:09 11:34 12:26 13:26 15:16 15:26 17:26 大歩危橋 08:35 10:55 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:00
祖谷美人前 09:16 10:09 11:34 12:26 13:26 15:16 15:26 17:26 柿野尾 08:36 10:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:01
善徳西 09:17 10:10 11:35 12:27 13:27 15:17 15:27 17:27 赤野 08:36 10:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:01
かずら橋ホテル前 09:17 10:10 11:35 12:27 13:27 15:17 15:27 17:27 道の駅大歩危 08:37 10:57 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:02
善徳不動前 09:18 10:11 11:36 12:28 13:28 15:18 15:28 17:28 大歩危峡 08:38 10:58 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:03
大窪 09:19 10:12 11:37 12:29 13:29 15:19 15:29 17:29 堂床 08:39 13:39 15:39 18:04
かずら橋 09:25 10:13 11:38 12:35 13:30 15:25 15:30 17:35 島の河原 08:41 13:41 15:41 18:06
郷鳴 09:27 12:37 15:27 17:37 西宇 08:42 13:42 15:42 18:07
谷荒 09:29 12:39 15:29 17:39 小歩危駅前 08:44 13:44 15:44 18:09
谷荒上 09:29 12:39 15:29 17:39 小歩危峡 08:45 13:45 15:45 18:10
栗寄 09:31 12:41 15:31 17:41 白川口 08:46 13:46 15:46 18:11
石脇 09:34 12:44 15:34 17:44 井ノ川原 08:47 13:47 15:47 18:12
今井橋 09:35 12:45 15:35 17:45 国政 08:48 13:48 15:48 18:13
小島 09:36 12:46 15:36 17:46 鮎戸 08:49 13:49 15:49 18:14
和田下 09:38 12:48 15:38 17:48 国政新道 08:50 13:50 15:50 18:15
和田 09:40 12:50 15:40 17:50 岡の鼻 08:51 13:51 15:51 18:16
和田上 09:41 12:51 15:46 17:51 川口橋 08:51 13:51 15:51 18:16
尾尻 09:43 12:53 15:48 17:53 山城支所前 08:51 13:51 15:51 18:16
大西 09:44 12:54 15:49 17:54 川口駅前 08:52 13:52 15:52 18:17
栃ノ瀬 09:45 12:55 15:50 17:55 川口学校前 08:53 13:53 15:53 18:18
若林 09:47 12:57 15:52 17:57 大門 08:55 13:55 15:55 18:20
京上下 09:49 12:59 15:54 17:59 下川 08:56 13:56 15:56 18:21
京上診療所前 09:49 12:59 15:54 17:59 祖谷口橋 08:58 13:58 15:58 18:23
京上 09:50 13:00 15:55 18:00 祖谷口 08:58 13:58 15:58 18:23
天皇森 09:51 13:01 15:56 18:01 若山口 08:59 13:59 15:59 18:24
鏡谷 09:53 13:03 15:58 18:03 猫坊 09:01 14:01 16:01 18:26
東祖谷学校前 09:55 13:05 16:00 18:05 大谷橋 09:02 14:02 16:02 18:27
下瀬 09:57 13:07 16:02 18:07 赤鳥居 09:03 14:03 16:03 18:28
下瀬上 09:57 13:07 16:02 18:07 仙野 09:04 14:04 16:04 18:29
鎖谷下 10:00 13:10 16:05 18:10 三好橋 09:05 14:05 16:05 18:30
鎖谷 10:01 13:11 16:06 18:11 中西 09:06 14:06 16:06 18:31
落合 10:02 13:12 16:07 18:12 板野 09:08 14:08 16:08 18:33
落合橋 10:02 13:12 16:07 18:12 馬谷 09:09 14:09 16:09 18:34
九鬼下 10:03 13:13 16:08 18:13 蓮見町 09:12 14:12 16:12 18:37
九鬼 10:05 13:15 16:10 18:15 大通り 09:13 14:13 16:13 18:38
久保下 10:05 13:15 16:10 18:15 池田駅前 09:14 14:14 16:14 18:39
久保 10:06 13:16 16:11 18:16 阿波池田バスターミナル 09:15 14:15 16:15 18:40

青字は、季節運行（シャトルバス）　４月～１１月の期間、土曜日、日曜日、祝祭日運行。（但し、4/25～5/6及び7/18～8/31は毎日運行）


